L 261/42 OduuparieH BecTHNK Ha EBpomeiickust cbio3 7.10.2015 r.

OKOHYATEITHO IIPUEMAHE (EC, Esparom) 2015/1767

Ha Kopurupams 6ronzker Ne 3 Ha EBponesickus cpro3 3a ¢punancosara 2015 rogmna

TNPELCEOATEITAT HA EBPOIIEVCKIAS ITAPITAMEHT,

Kato B3e npensuy [1orosopa 3a yHKUMOHMPAHETO Ha EBporeiickust cbio3, 1 no-crenyaito wieH 314, naparpad 4, Gyksa a) u wien 314, naparpad
9 or nero,

Karo B3e npensuy [loroBopa 3a ch3maBaHe Ha EBpomeiickara 0OIIHOCT 32 aTOMHA €Heprusi, M Mo-Crelyanto uneH 106a ot Hero,

kato B3e npemsun Pernament (EC, EBpatom) Ne 966/2012 na Espomeiickust mapiameHT 1 Ha CbBera oT 25 okTomspu 2012 r. OTHOCHO
duHaHCOBUTE TpaBMIIA, MPWIOKMMM 3a oOums Gromker Ha Cbro3a, 1 32 oTMsHa Ha Pernament (EO, EBparom) Ne 1605/2002 na Coaera (1),

kato B3e npemsun Permament (EC, Epatom) Ne 1311/2013 Ha CeBera ot 2 mekemBpy 2013 . 3a ompemerisiHe Ha MHOTOTO[MIIHATA (MHAHCOBA
pamka 3a romuaute 2014 — 2020 (2),

KaTo B3¢ mpensuil MeKnyMHCTUTYUMOHAIHOTO cropasyMenue or 2 gekemspu 2013 1. mexny Esponeiickus napnament, Coheeta u Kommcusra
OTHOCHO GIOTIKETHATa IUCLMIINHA, CTPYIHIYECTBOTO MO OIOLKETHU BBIPOCK 1 0OPOTO GuHAHCOBO ympasierue (3),

Kato B3e mpemBuy 00w OoKer Ha EBpomeiickust cbio3 3a guHaHcosata 2015 ropmHa, npuer okoHuatenHo Ha 17 mexemspu 2014 1. (),

KaTo B3¢ MpemBui mpoekra Ha Kopurmpam Oromxer Ne 3 Ha EBpomeiickust cbio3 3a ¢uHaxcoBata 2015 romuHa, mpuer or Kommcusra Ha
15 anpun 2015 r,,

KaTO B3¢ IPEIBMI IO3ULMATAa OTHOCHO mpoekT Ha Kopurupamr 6romxer Ne 3/2015, mpuera or Cbsera Ha 19 tomy 2015 r. u mpemameHa Ha
[lapnameHnTa Ha CblUMs [IeH,

KaTo B3e npenpus, ye [aprameHTsT e ogoOpui nosuumsita Ha Cosera Ha 7 torm 2015 .,

Kato B3¢ npensu wieHose 88 u 91 or IlpasuiHmka 3a geitHOCTTa Ha EBpONENiCKMs TIapilaMeHT,

OBABSBA:

Ynen eduncmeen

[Tpouenypara, npemsumeHa B uieH 314 or Joroopa 3a QyHKIMOHMpPaHeTo Ha EBporierickus cbio3, e npukimoueHa n Kopurmpaur 6romker Ne 3 Ha
EBporterickyst cpio3 3a ¢puHancoBaTa 2015 romyHa ¢ OKOHYATEIHO IIPYET.

Cncrasero B CrpacOypr Ha 7 tomu 2015 rommsa.

Tpedcedamen
M. SCHULZ

1

() OBL 298, 26.10.2012 r., ctp. 1.
() OB L 347, 20.12.2013 r., ctp. 884.
() OB C 373, 20.12.2013 r,, crp. 1.
(% OBL 69, 13.3.2015 .
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A. BbBEOEHUME I QUHAHCUPAHE HA OBIUNSA BIOIKET

(QUHAHCUPAHE HA OBLLINA BIOIKET

BromkeTHu Kpenury, KouTo Tpsa6Ba na Ovnar mokpuru npe3 2015 gpuuancosa roguHa cernacHo wien 1 or Pemenne 2007/436/EO,
EBparoM Ha CbBeta ot 7 roHu 2007 1. OTHOCHO cucTeMara Ha coOcTBeHuTe pecypcu Ha EBpomeiickure oGuiHocTH

PA3X0IN

Onmcanue

Bromker 3a 2015 r (1)

Bromker 3a 2014 . ()

IpomsiHa (B %)

1. VurenurenteH 1 npuoGuasaus pacrex
. YCTOMuMB pacTex: IPUPOIHM Pecypcu
. CUTypHOCT ¥ Ipax[IaHCTBO

. Tnob6anua Espona

. AnmuHucTpaums

(= N B e N

. Komnencaums

Crienyanam MHCTPYMEHTU

O6uo pasxomm (%)

66 922 960 910 65300076773 +2,49

55998 594 804 56 443752 595 -0,79

1859513795 1665510 850 + 11,65

7 422 489 907 6 840 903 616 + 8,50

8658756179 8 405 389 881 + 3,01
p.m. 28 600 000 —

351724968 350 000 000 +0,49

141 214 040 563| 139 034 233 715 + 1,57

(") CroitHocTuTe B Ta3y KOMIOHA ChOTBETCTBAT Ha CTOMHOCTHTE B Giomkera 3a 2015 1. (OB L 69, 13.3.2015 r.) mmoc npoekTyt Ha Kopurupauum Gromkern Ne 1—3/2015.
(?) Lndpure B Ta3y KOIOHA CHOTBETCTBAT Ha Te3y B Olomxera 3a 2014 rommua (OB L 51, 20.2.2014 r., crp. 1) mmoc namenernte 61omxern ot Ne 1/2014 o Ne 7/2014.
(}) Ynen 310, naparpad 1, tpera amies or [loroopa 3a ¢yHKunoHupareTo Ha Eporneiickus chro3 rimacu: ,IIpuxommre u pasxomure 1o Grofkera TpsioBa 1a Obaar OanaHcupasu’.
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IPUXOIN

Onucanue

Bromxer 3a 2015 r (1)

Bromxer 3a 2014 r. (%)

TpomsiHa (B %)

Hpyrn npuxomm (asutose ot 4 1o 9)
V3nuirbK oT mpenxofHata ¢puHaHcosa romuHa (rmasa 3 0, cratust 3 0 0)

V3nuibk oT cOGCTBEHN Pecypei, POM3IN3ALIL OT Bb3CTAHOBSIBAHE HA M3IMLIBKA OT
TapaHuymoHHMs (OHN 3a BHHIIHK onepauuy (rmasa 3 0, cratus 3 0 2)

OcraTbk OT cOGCTBEHM pecypeu, pouaimsaiy ot codcTseryt pecypen Ha 6aza [JJ1C u 6asa BHI/
BH[I 3a npenxonxy ronuam (masu 3 1 u 3 2)

0610 NpUXOM MO [IA108e OT 3 10 9
Herna cyma oT MuTa 1 Hanoau Bbpxy 3axapra (mmasu 1 1 u 1 2)
Cobcrsen pecype Ha 6aza [IC no yrnduumpanara cragka (rabmum 1 u 2, rasa 1 3)

OcTarbK 3a QMHAHCHpaHe OT HOMBITHUTENHMUS pecype (coOcTBeH pecype Ha Gasa BHI,
Tabmua 3, rmaga 1 4)

BromxerTHit KpemuTyt, KOUTO TpsibBa Ia GBIAT IOKPUTH OT COOCTBEHITE PeCypCH, TOCOYCHN B
urieH 2 ot Pewenne 2007/436[EO, Espatom (%)

O6wo npuxonu (%)

1575497 557 5545 428 277 -71,59
1434557 708 1005 406 925 + 42,68
p.m. p.m. —
p.m. 4095 463 000 —

3010 055 265 10 646 298 202 -71,73
16 825 900 000 16 084 600 000 + 4,61
18 264 479 250 17 689 735 350 +3,25

103 113 606 048 94 613 600 163 +8,98
138 203 985298 128 387 935 513 +7,65
141 214 040 563 139 034 233 715 +1,57

(") CroitHOCTHTE B Ta3! KOMOHA CHOTBETCTBAT Ha CTOiHOCTHTE B Gromkera 3a 2015 1. (OB L 69, 13.3.2015 r.) miioc npoekty Ha Kopurypamy Gromkerit Ne 1—3/2015.
() Ludpure B Tasu KOOHA CHOTBETCTBAT Ha Te3u B Olomxkera 3a 2014 romua (OB L 51, 20.2.2014, crp. 1) mwioc usmenenute 6romkery ot Ne 1/2014 o Ne 7/2014.
(’) Cobcrserure pecypent 3a 6romkera 3a 2015 1. ce ompenensT Bb3 0OCHOBA Ha GIOIIKETHNTE IPOTHO3M, Ipuetyt Ha 160-0To 3acenannue Ha KOHCYITATUBHILSL KOMUTET 10 COOCTBEHNTE

pecypey Ha 19 mait 2014 1.

() Ynen 310, maparpad 1, tpera anuuest ot [JoroBopa 3a ¢yHKLUMOHMpaHeTo Ha EBponeiickus cbo3 miacu: ,[Ipuxomute u pasxomute 1o Orofxera TpsOBa a Obuar Oanancupanu’.



http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2015&mm=03&jj=13&type=L&nnn=069&pppp=0000&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
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TABJIMLIA 1

V3uncrisBaHe Ha TaBaHA HA XapMOHM3MpaHuTe 6asu 3a IaHbk mobasera croitroct (IIC) cvrmacHo wien 2, naparpad 1, 6yksa 6) ot Pewerne 2007/
436[EO, EBpatom

JIbpxaBa urieHKa

1 % or 6Gasa [I[IC 6Ge3
TaBaH

1 % ot BHI1

Tagan (B %)

1 % or BHI,
YMHOXeH 110
POLIEHTA Ha TaBaHa

1 % or Gasara 3a
mzuncnenye Ha JJJIC ¢
TasaH ()

IIbpxKaBy ueHKM ¢
6aza [IC c TaBan

Benrus
borapus
Yewka perryOnvka
Haxus
T'epmanms
Ecronns
Npnanmus
I'bprns
Vcnanns
Dpanums
XbpBatus
Nranus
Kumbp
JlaTBua
JInTsa
TTiokcemGypr
YHrapus
Marra
Hunepnanmmsa
Ascrpust
[Toma
[opryramua
PymbHus
Criosenus
Crnopakus
(Quananmms
[IBenns

O06enMHEHOTO KPaJiCTBO

0O6uo

1)

)

()

(4)

()

(6)

1720 407 000
201 270 000
618 215 000

1045 978 000

12 873 205 000
92227 000
660 326 000
717 672 000

4867 873 000

9943171 000
268 216 000

6158 442 000
107 472 000

94 889 000
146 760 000
267 324 000
403 363 000

53058 000

2797 149 000

1543 536 000

1818157 000
775256 000
563787 000
179922 000
238 229 000
946 116 000

1940 367 000

10 038 702 000

4052264 000
414 927 000

1 405 091 000
2742029 000
30 055 584 000
198 736 000
1491 005 000
1845174000
10 536 508 000
22043072000
430 366 000
16 160 696 000
158 300 000
262 878 000
372032000
333 256 000
993 883 000
73 886 000
6403 499 000
3334038 000
4097 085000
1690 835 000
1537 681 000
357193 000
756 777 000
2037 361 000
4508 252 000
21 460 858 000

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

2026 132 000
207 463 500
702 545 500
1371014 500
15027 792 000
99 368 000
745502 500
922 587 000
5268 254 000
11 021 536 000
215183 000

8 080 348 000

79 150 000
131 439 000
186 016 000
166 628 000
496 941 500
36 943 000

3201 749 500

1667 019 000

2048 542 500
845 417 500
768 840 500
178 596 500
378 388 500

1018 680 500

2254126 000

10 730 429 000

1720 407 000
201 270 000
618 215 000

1045978 000

12 873 205 000
92227 000
660 326 000
717 672 000

4867 873 000

9943171 000
215183 000

6158 442 000

79 150 000
94 889 000
146 760 000
166 628 000
403 363 000
36 943 000

2797 149 000

1543536 000

1818157 000
775256 000
563 787 000
178 596 500
238 229 000
946 116 000

1940 367 000

10 038 702 000

XbpBaTus

Kumsp

TTroxceMOypr

Manra

CrioBeHust

61 081 089 000

139 753 266 000

69 876 633 000

60 881 597 500

(") basara, kosiTo TpsiOBa Ja ce M3M0N3Ba, He HanXBbPIs 50 % or BHI.
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TABJIMLA 2

Paz6uska Ha coOctserute pecypen, Hauncienn ot [IIC cbriiacHo wien 2, maparpad 1, 6yksa 6) or Pemenne 2007/436/EO, Esparom (rasa 1 3)

Ibpxapa uneHka

1 % or 6azara 3a usuncrenne Ha [[IC ¢
TaBaH

YHuduimpasa craBka 3a coOCTBEHMS
pecype ot IIC (B %)

Cobcraen pecype Ha 6asa [II1C npu
YHUGUIMpAHATA CTaBKA

benrua
Bbnrapus
Yewka peryOmnika
auns
TepManns
Ecronns
Vpnanoma
I'pprma
Vcnanus
Dpanums
XbpBaTus
Uranmus
Kunsp
JlatBus
JIntpa
TTrokcem6ypr
YHrapus
Manra
Hunepnanmmsa
Ascrpus
[Tomma
[opryramns
PymbHns
Cnosenns
CroBakust
(Quananmms
[IBenns

OGeMHEHOTO KPAICTBO

0610

(1) () (3)=01)x @2
1720 407 000 0,300 516 122100
201 270 000 0,300 60 381 000
618 215 000 0,300 185 464 500
1045978 000 0,300 313793 400
12 873 205 000 0,300 3861 961 500
92227 000 0,300 27 668 100
660 326 000 0,300 198 097 800
717 672 000 0,300 215 301 600
4867 873 000 0,300 1460 361 900
9943171 000 0,300 2982951 300
215183 000 0,300 64 554 900
6158 442 000 0,300 1847 532 600
79 150 000 0,300 23745000
94 889 000 0,300 28 466 700
146 760 000 0,300 44028 000
166 628 000 0,300 49 988 400
403 363 000 0,300 121 008 900
36 943 000 0,300 11 082 900
2797 149 000 0,300 839 144 700
1543536 000 0,300 463 060 800
1818157 000 0,300 545 447 100
775 256 000 0,300 232576 800
563 787 000 0,300 169 136 100
178 596 500 0,300 53578 950
238229 000 0,300 71 468 700
946 116 000 0,300 283 834 800
1940 367 000 0,300 582110100
10038 702 000 0,300 3011610 600

60 881 597 500

18 264 479 250
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TABJINIIA 3

OmnpererisiHe Ha yHUQUUMPAHA CTAaBKa U pa3buBKa Ha pecypcute Ha Gasa GpyTeH HALMOHAJIEH OXOM ChIMIACHO wieH 2, maparpad 1, Gyksa B) ot
Pemeryie 2007/436/EO, Eppatom (rmasa 1 4)

IbpKaBa ueHKa

1 % ot OpyTHMS HALMOHAICH IOXOI

YHuuUMpaHa CTaBKa 3a ,I0bIHUTENHATA
06aza“, cobCcTBeH pecype

CobcTBeH pecype OT ,IOMbIHUTeNHATA Oaza’
py yHuQUUMpaHATa CTABKA

benrust
Bonrapus
Yewka perny6mka
Tanus
T'epmannsa
Ecronns
Vpnanmus
I'bpums
Vcnanna
(Opanuns
XbpBatus
Urtanusa
Kvrsp
JlaTBus
JIutpa
TTrokcembypr
YHrapus
Manra
Hupepnannms
Ascrpust
[omnura
[opryramus
PymbHus
CroBenys
Cnosakust
(Duananmms
senms

OOGe[IMHEHOTO KPAJICTBO

06mo

1)

2

4052 264 000
414 927 000
1405091 000
2742029 000
30055 584 000
198 736 000
1491 005 000
1845174000
10 536 508 000
22043 072 000
430 366 000
16 160 696 000
158 300 000
262 878 000
372032000
333256 000
993 883 000
73 886 000
6403 499 000
3334038 000
4097 085000
1690 835 000
1537 681 000
357 193 000
756 777 000
2037 361 000
4508 252 000
21 460 858 000

0,7 378 261 ()

2989 866 109
306 143 967
1036 712 801
2023 140 540
22175794 075
146 632 606
1100102 392
1361417 521
7774110517
16 263 953 662
317 535 264
11923783168
116 797 870
193 958 247
274 494 917
245 884 972
733312 809
54515019
4724668 640
2459 940 227
3022936 213
1247 542180
1134541162
263 546 315
558 369 816
1503218 104
3326 305953
15 834 380 982

139 753 266 000

103 113 606 048

(") VsumcrsiBane Ha crasrara: (103 113 606 048)/(139 753 266 000) = 0,737826091649264.
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TABJIMLIA 4

Kopurnpane Ha Gromxernute micbanancu 3a ObemaeHoTo Kparctso 3a 2014 1. cbrmacHo uieH 4 ot Pewerne 2007/436/EO, Espatom (masa 1 5)

Onucariue Koeguuuenr () (8 %) Cyma
1. s Ha OGenyHeHOTO KPancTBo (B %) B MHIMKATUBHATA 6a3a 3a [1[IC Ge3 TaBan 16,2167
2. IIsn Ha ObenyHeHOTO KpasicTBO (B %) B 00LWS pasmep HA pasipelieNieHnTe pa3xol,

KOPUIMPAH C Pa3XOMMTE 3a PasiMPIBAHETO 5,9 238
3..(1)-(2) 10,2929
4. O6u1 pazmep Ha pasmpenelieHUTe Pa3xoau 126 118 882 798
5. Pasxomm, cBBP3aHN ¢ pa3mmpsBaHeTo (%) 29283982122
6. O6wr pasmep Ha paslpeNesieHNTe PasxOfy, KOPUIMPAH C PA3XOMUTE 32 PA3LUUPSIBAHETO =

#-06) 96 834 900 676
7. TIbpBoHauasieH pasmep Ha Kopekuusita 3a OOeMHeHOTO Kpanctso = (3) x (6) x 0,66 6578 286 401
8. Tpemmmcrso 3a O6enMHeHOTO KpancTso (%) 1119 838 248
9. OcnosHa kopekst 3a ObemutenoTo kpancrso = (7) — (8) 5458 448 153
10. V3BbHpenHM NPUXONM OT TPAIMLUMOHHM cobCTBeHN pecypen (%) 25084 566
11. Kopekuust 3a Obemuuenoro kpancrso = (9) — (10) 5433363 587

3aKpbITIEHN IPOLEHTH.

Pa3mepsT Ha pa3xomMTe, CBbP3AHI C PA3LINPSBAHETO, CHOTBETCTBA HA OOIINTE OTIyCHATH pasxomi B 10-Te TbpKABH WICHKM, KOUTO Ce IpuChemuHyxa kbM Cbioda Ha 1 Mait 2004 r.
1 2-Te IbPKaBy YIEHKM, KOUTO ce mpucheamnmxa kbM Cproza Ha 1 suyapy 2007 T., ¢ M3KITIOUEHME Ha IIPEKUTE CEIICKOCTONAHCKY MUIAlaHNMs M CBbP3aHNTE C Mla3apa pasXOfH, KaKTo
V1 Tasul yacT OT PasXOIMTE 3a PasBUTHE Ha CeIICKMTe paitoy, Kosro npousxoxna ot QEOTA, cekums ,Tapanmupane”. Tasu cyma ce mpucnana ot o0ums pasmep Ha OTIyCHaTHTe

pasxomy, Taka ue€ pasxoamTe, KOUTO HE Ca HAMAJIEHM MPEON paslIMpPABAHETO, 1A OCTAHAT TaKMBa ¥ CIIEM paslINPABAHETO.

,,Hpe]I[I/IMCTBOTO 3a O6e]1]/[HeHO Kpa]’ICTBO“ CbOTBETCTBA Ha e(l)eKTl/lTe, Bb3HUKBALLIN 3a O6eHMHeHOT0 KpaJiCTBO OT NPEMUHABAHETO KBM IIC ¢ TaBaH M BHBEXIIAHETO Ha cobCTBeHMst

pecypc Ha 6asara na BHII/BHII.

Te3u M3BBHPEIHM NPUXOMM CHOTBETCTBAT HA HETHMTe NMPuXoayM Ha OOEIMHEHO KparCTBO, MPOM3TMUAIIM OT yBenuyapaHeto — oT 10 Ha 25 % kwm 1 suyapu 2001 r. — Ha
TPOLCHTA HA TPAMNIUMOHHN COOCTBEHM PECYPCH, KOMTO CE 3a[IbPKAT OT AbPXKABUTE UIICHKN 33 MOKPMBAHE HA PA3XOIMTE 1O ChOMpaHe Ha TpamiumonHuTe cobersern pecypen (TCP).
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TABJINIA 5

VzuncrisBare Ha puHAHCUPAHETO Ha KOpeKuysTa 32 OGeIMHEHOTO KPAJICTBO, Bb3/m3ama Ha — 5 433 363 587 EUR (rmasa 1 5)

Liose 65| o o or
[sroe Ges epMaHus, nena Ha Tepuarys, Komona 4, Ckana 3a
Mspasa wiesa Tt B IpoLIeHTH Obemmictioro Humnepranyus, S pasnpeneneHa B Ckana 3a duHancupane,
B B Bt P ] il il v
KpancTso OT KOJIOHA 2
1) @ () (4) () (6) =(2) + (4) + (5 )

benrust 2,90 3,43 5,48 1,54 4,96 269 708 378
bnrapus 0,30 0,35 0,56 0,16 0,51 27 616 485
Yeuka peryOimka 1,01 1,19 1,90 0,53 1,72 93 519 281
Hanns 1,96 2,32 3,71 1,04 3,36 182502 472
T'epmaHus 21,51 25,41 0,00 -19,06 0,00 6,35 345125522
Ecronus 0,14 0,17 0,27 0,08 0,24 13227 362
Npnanmmsa 1,07 1,26 2,02 0,57 1,83 99 237 498
I'bpLmst 1,32 1,56 2,49 0,70 2,26 122 810 085
Ucnanns 7,54 8,91 14,24 4,00 12,91 701 283 156
(Opanuns 15,77 18,63 29,79 8,37 27,000 1467130770
XbpBatus 0,31 0,36 0,58 0,16 0,53 28 644 066
Uranust 11,56 13,66 21,84 6,13 19,80 1075614795
Kumsp 0,11 0,13 0,21 0,06 0,19 10 536 045
JlaTBus 0,19 0,22 0,36 0,10 0,32 17 496 491
JInta 0,27 0,31 0,50 0,14 0,46 24761503
TTrokceMOypr 0,24 0,28 0,45 0,13 0,41 22180671
YHrapust 0,71 0,84 1,34 0,38 1,22 66 150 323
Manra 0,05 0,06 0,10 0,03 0,09 4917 664
Hupepnannms 4,58 5,41 0,00 - 4,06 0,00 1,35 73530793
Ascrpust 2,39 2,82 0,00 -211 0,00 0,70 38 284 453
[Nomnmra 2,93 3,46 5,54 1,56 5,02 272 691 550
Topryramis 1,21 1,43 2,29 0,64 2,07 112 537 674
PymbHns 1,10 1,30 2,08 0,58 1,88 102 344 134
Crnosenust 0,26 0,30 0,48 0,14 0,44 23773 857
CrioBakus 0,54 0,64 1,02 0,29 0,93 50 369 151
Ounnanmus 1,46 1,72 2,75 0,77 2,50 135601 563
IBewmst 3,23 3,81 0,00 - 2,86 0,00 0,95 51767 845
OGenmHeHO KparcTBo 15,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0

060 100,00 100,00 100,00 - 28,09 28,09 100,00| 5433 363 587

W3suncnennsra ca Hanpaseny 10 15 3HaKa Cried DECETUYHATA 3aIleTasl.



TABIIMLA 6

O6o6werne Ha puHaHcypaneto (') Ha 06w OIOIXKeT MO BIAOBE COOCTBEHI PECYpCyt M [0 AbPKABU WICHKH

Tpammumonsu codctsenn pecypeu (TCP)

CobcrBern pecypen Ha 6asa [JJIC u BHIL, BKIIOUMTENHO KOPEKLMMUTE

06110 HeTHM

00610 cobeTBeHu

s | oo | sy | o | | oo open | oo | S0 | oo man | | LTS
(75 %) CO6CTB(e7H5M(yE; ypa Gpyraure TCP) p.m. Gasa TIIC Gasa BHII KPaJcTBo srocia BHOCKI' (%)
(1) ) B =0)+Q) 4 ) (6) () (8) =(5)+ (6)+ (7) ) (10) = (3) + (8)

Benrus 6 600000 1502800000 1509 400 000 503133 333 516122100 2989866109 269 708 378 3775696 587 3,11 5285096 587
Buirapus 400 000 62900 000 63 300 000 21 100 000 60 381 000 306 143 967 27 616 485 394 141 452 0,32 457 441 452
Yewka peryonvka 3400 000 176 200 000 179 600 000 59 866 667 185 464 500 1036 712 801 93519 281 1315696 582 1,08 1495296 582
Hannsa 3400 000 325000 000 328 400 000 109 466 667 313793400 2023140540 182502472 2519436 412 2,08 2847836412
T'epmanns 26 300 000 3525500 000 3551 800 000 1183933329 3861961 500( 22175794075 345125522 26 382 881097 21,74 29934 681 097
Ectonus 0 24 500 000 24 500 000 8166 667 27 668 100 146 632 606 13227 362 187 528 068 0,15 212028 068
Vpnanmms 0 237 400 000 237 400 000 79 133 333 198 097 800 1100102 392 99 237 498 1397 437 690 1,15 1634837 690
I'bpuns 1400 000 111 800 000 113 200 000 37733 334 215 301 600 1361417 521 122 810 085 1699 529 206 1,40 1812729 206
Ucnanns 4700000 1099 500000 1104 200 000 368 066 667 1460 361 900 7774110517 701 283 156 9935755573 8,19] 11039955573
Opanuns 30900 000 1488500000 1519 400 000 506 466 667| 2982951300 16263 953 662 1467 130770| 20714035732 17,07 22233 435732
XbpBaTus 1700 000 36 100 000 37 800 000 12 600 000 64 554 900 317 535 264 28 644 066 410 734 230 0,34 448 534 230
Urtanus 4700000 1481900000 1486 600 000 495533334 1847532600| 11923783168 1075614 795| 14 846 930 563 12,23] 16 333 530 563
Kumbp 0 15100 000 15100 000 5033333 23 745 000 116 797 870 10 536 045 151 078 915 0,12 166 178 915
JlaTBus 0 23 500 000 23 500 000 7 833 333 28 466 700 193 958 247 17 496 491 239921 438 0,20 263 421 438
JIutea 800 000 57 600 000 58 400 000 19 466 667 44028 000 274 494 917 24761 503 343 284 420 0,28 401 684 420
TTrokceMOypr 0 12 300 000 12 300 000 4100 000 49 988 400 245 884 972 22180671 318 054 043 0,26 330 354 043
YHrapus 2100 000 89 300 000 91 400 000 30 466 667 121 008 900 733 312 809 66 150 323 920472 032 0,76 1011872032
Manra 0 9200 000 9200 000 3066 667 11 082 900 54515019 4917 664 70 515 583 0,06 79 715 583
Hupepnanams 7200 000| 2054200000| 2061400000 687 133 333 839144700 4724668 640 73530793 5637 344133 4,641 7698744133
AscTpust 3200 000 180 600 000 183 800 000 61266 667 463 060 800| 2459 940 227 38 284 453 2961 285 480 2,44 3145085480
[onuma 12 800 000 398 300 000 411 100 000 137 033 334 545 447 100 3022936213 272 691 550 3 841074863 3,161 4252174863
opryramus 100 000 131 700 000 131 800 000 43933 333 232576 800 1247 542180 112537 674 1592656 654 1,31 1724456 654
PymbHus 900 000 111 100 000 112 000 000 37 333 333 169136 100 1134541162 102 344 134 1406021 396 1,16 1518 021 396
Cnosenns 0 62 600 000 62 600 000 20 866 667 53578 950 263 546 315 23773 857 340 899 122 0,28 403 499 122
Cnoakust 1300 000 96 900 000 98200 000 32733333 71 468 700 558 369 816 50369 151 680 207 667 0,56 778 407 667
Ournannmsa 700 000 124 300 000 125000 000 41 666 667 283 834 800 1503218 104 135601 563 1922 654 467 1,58 2047 654 467
[Iseuns 2600 000 478 700 000 481 300 000 160 433 334 582110 100 3326 305953 51767 845 3960 183 898 3,26( 4441483898
ObenyHeH0TO
KPaJCcTBO 9500000| 2783700000| 2793200000 931 066 667 3011610 600| 15834 380982| -5433363587| 13412627995 11,05| 16 205 827 995

O6u10 124 700 000| 16 701 200 000| 16 825900 000| 5 608 633 333| 18 264 479 250|103 113 606 048 0121 378 085 298 100,00|138 203 985 298

(") p.m. (cobcTBenn pecypen + mpyru mpuxomu = o6mo npuxom = o6mo pasxomn); (138 203 985 298 + 3 010 055 265 = 141 214 040 563 = 141 214 040 563).
() O6wo cobersern pecypen kato npouent or BHIL: (138 203 985 298)/(13 975 326 600 000) = 0,99 %; TaBan Ha cobcTBeHMTe pecypeu Kato mpouent ot BHI: 1,23 %.
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L 261/52 OduuparieH BecTHNK Ha EBpomeiickust cbio3 7.10.2015 r.
B. OBLUA ITPUXOIHA YACT HA BIOIXKETA IO BIOIXKETHU QYHKUMU
s Bromxeren pex Bromkerna rogmuaa 2015 KOpMI\rIz%a/I;O?(;MCT Hosa cyma

1 COBCTBEHM PECYPCU 139 638 543 006 - 1434557708 138 203 985 298
3 3NN, CATIIA U KOPEKUIUM p.m. 1434557708 1434557708
4 MPMXOON OT JIMUA, PABOTELLM B MIHCTUTYUUUTE U

HPYTU OPTAHU HA CBbIO3A 1300 952 883 1300 952 883
5 [IPUXOMM OT AIMUHUCTPATUBHATA HEMHOCT HA

MHCTUTYUUUTE 54 453 674 54 453 674
6 BHOCKI 1 Bb3CTAHOBABAHUS BbB BPB3KA CbC

CIIOPA3YMEHMS U TPOTPAMM HA CbIO3A 60 000 000 60 000 000
7 JINXBU 3A 3AKBCHEIN TNTALLAHMS U TTIOBU 123 000 000 123 000 000
8 OIEPALIMY T10 MOJTYYABAHE U OTITYCKAHE HA 3AEMU 6 890 000 6 890 000
9 OPYTU TIPUXOON 30 201 000 30 201 000

BCMYKO OBLIO

141 214 040 563

141 214 040 563




7.10.2015 r. OduumarneH BecTHUK Ha EBpOmeiicKus cbio3 L 261/53
oAl 1
COBCTBEHU PECYPCU
ITIABA 1 1 — HAJIO3U U OPYTU 3AOBITKEHNA, IIPEOIBUTEHI B PAMKUTE HA OBLLIATA OPTAHMU3ALIVA HA TIA3APA HA

3AXAP (WIEH 2, TAPATPA® 1, BYKBA A) OT PELLEHME 2007/436/EO, EBPATOM)

ITIABA 1 2 — MUTA U IPYTU 3ATBITXKEHMS, IOCOYEHU B YJTEH 2, IAPATPAQ 1, BYKBA A) OT PELLIEHME 2007/436/EO,
EBPATOM
ITIABA 1 3 — COBCTBEHU PECYPCU, HAYMCITEHM OT JAHBK TOBABEHA CTOVIHOCT CBITIACHO YJIEH 2, TAPATPAQ 1,
BYKBA B) OT PELLIEHUE 2007/436/EO, EBPATOM
ITIABA 1 4 — COBCTBEHU PECYPCU HA BA3A BPYTEH HALIMOHAJIEH JOXOM CBITIACHO UJIEH 2, TAPATPAQ 1, BYKBA B)
OT PELLIEHVE 2007/436/EO, EBPATOM
HCOT:;[TLT; Bromxeren pen Bromxerna ropuua 2015 KOPMI\FIQM%?L;O?(;HXCT Hosa cyma
TTIABA 11
110 Hano3u espxy npouseodcmeomo 3a nazapruama 2005/2006
200una u npedxodHu 200uHy p.m. p.m.
111 Hanosu espxy coxpandeanemo Ha 3axap p.m. p-m.
113 Hano3u, Hauucaenu 6pxy HEU3HECEHOMO NPOU3600Ceo Ha
3axap B, uzozaioro3a B u unyaunos cupon B u espxy
3amenenama 3axap B u usozatorosza B p.m. p.m.
117 Ipouseodcmeena marca 124 700 000 124700 000
118 Ednorpamuu cymu éspxy donsanumentama reoma 3a
3axap u 006a6BUHAMA RE0MA 34 U302110R034 p.m. p.m.
119 Honsanumenna cyma 6spxy usaumisra p-m. p.m.
[TIABA 1 1 — OBIIIO 124 700 000 124 700 000
TTIABA 1 2
120 Muma u dpyzu 3a0saReHud, nocouenu 6 uiex 2, napazpad
1, 6yrea a) om Pewenue 2007/436/EO, Espamom 16 701 200 000 16 701 200 000
[TIABA 1 2 — OBIIIO 16 701 200 000 16 701 200 000
TTIABA 1 3
130 Cobcmeenu pecypcu, Hauucaenu om dansr dobasena
cmoiinocm csznacuo unex 2, napazpad 1, 6yrea 6) om
Pewenue 2007/436/EO, Eepamom 18 264 479 250 18 264 479 250
[JIABA 1 3 — OBLIO 18 264 479 250 18 264 479 250
ITIABA 1 4
140 Cobcmeenu pecypcu Ha 6a3a 6pymen HayuoHanex 00x00

cvenacto unex 2, napazpad 1, 6yrea ) om Pewenue 2007/
436/EO, Eepamom

ITIABA 1 4 — OBLIO

104 548 163 756

- 1434557708

103 113 606 048

104 548 163 756

— 1434557708

103 113 606 048




L 261/54

O¢uimanen BecTHNK Ha EBporeiickust cpio3

7.10.2015 r.

ITIABA 1 5 — KOPEKIVA HA BIOIZKETHHM TVICBAJIAHCU
ITIABA 1 6 — BPYTHO HAMAJIEHME HA TOOUIIIHATA BHOCKA HA BA3A BH]I B TIOJI3A HA HUJEPTTAHAMA U IIBEUNA

Cratust
[oauuns

Bromxeren pex

bromxxerna roqmua 2015

Kopurupa Gromker
Ne 3/2015

Hosa cyma

150

160

ITIABA 1 5

Koperuua Ha Grodskemuu ducbarancu 6 nonsa Ha
OGedunenomo rRpaAcmeo 6 csomeemcmeue ¢ usrenoee 4 u 5
om Pewenue 2007/436/EO, Espamom

[TIABA 1 5 — OBLIO

ITIABA'1 6

Bpymuo namanenue Ha 200uwinama éHocra Ha 6asa BH]I 6
noasa na Hudeprandua u Illeeyua coenacto uen 2,
napazpag 5 om Pewenue 2007/436/EO, Eepamom

[TIABA 1 6 — OBLLIO

Ian 1 — O6mo

0,—

0,—

p.m.

p.m.

p.m.

p.m.

139 638 543 006

- 1434 557 708

138 203 985 298




7.10.2015 r.

Oduunmanes BecTHUK Ha EBpomelickus cbio3 L 261/55

oI 1
COBCTBEHU PECYPCU

ITIABA 1 4 — COBCTBEHM PECYPCY HA BA3A BPYTEH HALIMOHAITEH TOXOM CBITIACHO YJIEH 2, TIAPATPAQ 1, BYKBA B) OT PELLIEHUE
2007/436/EO, EBPATOM

140

Cobcmeenu pecypcu Ha 6a3a 6pymen Hayuonanen 00x00 ce2aacHo unen 2, napazpad 1, 6yrea ) om Pewrenue 2007/
436/EO, Eepamom

Bromkerna rogmna 2015 Kopurupanu 6romzxer Ne 3/2015 Hosa cyma

104 548 163 756 - 1434557708 103 113 606 048

3abeneskru

Pecypcst Ha Gasa BHJI e ,mombiHmTenieH® pecypc, OCHIypsBall IPHMXONMTE, HEOOXOMMMI 3a IIOKPMBAHE HA pPasXomn,
HAIBMILABAILY CyMaTa Ha TPagMLMOHHMTE COOCTBEHM pecypcy, mamanusra Ha Oasa JIC wu gpyrure Ipuxomu 3a BCsKa
KOHKpeTHa rommHa. CreoBatenHo pecypcsT Ha 0asa BHII rapantnpa, de oOmmsr Gromeker Ha Cho3a e BHArM GamaHCHpaH ex
ante.

Msnckyemara craBka 3a BHIL ce ompenens upe3 HOMbIHUTENIHUTE MPUXOHM, HEOOXOMMMM 3a (MHAHCHMpAHE HA BKITIOYEHMTE B
Oo[KeTa Pa3xXOMmyt, KOUTO He ca MOKPUTH OT Apyrute pecypcy (mmamanus Ha Gasa HIC, TpammimoHHN COOCTBEHM pecypeyt u

npyry npuxony). CregoBaTenHoO M3MCKyeMa CTaBKa ce npuiara 3a BHII Ha Besika ITbpKaBa 4ileHKa.

The rate to be applied to the Member States’ gross national income for this financial year is 0,7378 %.

Hpaeno OCHO8aHUe

Pemervie 200743 6/EO, Espatom Ha Cobeera or 7 1oun 2007 I. OTHOCHO CHcTeMaTa Ha coOcTBeHuTe pecypen Ha EBpomerickure
oburHoctn (OB L 163, 23.6.2007 r., ctp. 17), 1 no-cnieunaito uex 2, naparpad 1, 6yksa B) OT Hero.


http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2007&mm=06&jj=23&type=L&nnn=163&pppp=0017&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2007&mm=06&jj=23&type=L&nnn=163&pppp=0017&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search

L 261/56

O¢uimanen BecTHNK Ha EBporeiickust cpio3

7.10.2015 r.

ITIABA 1 4 — COBCTBEHU PECYPCU HA BA3A BPYTEH HAUIMOHATIEH TOXOM CBITIACHO YJIEH 2, TIAPATPAQ 1, BYKBA B) OT PELLIEHUE

2007/436/EO, EBPATOM (npodensenue)

140 (npodeasenue)
IPOEKT Ha KOPUTMPALLI
TIbpxKaBa wieHKa Bromxker 3a 2015 . Oromwxern Hoga cyma
Ne. 3/2015

Benrns 3031462322 - 41596 213 2989 866 109
Borrapus 310 403 164 -4259197 306 143 967
Yemka perry0Ornmka 1051135964 - 14423163 1036 712 801
Hanns 2051287 280 - 28146 740 2023 140 540
TepManys 22 484 312 586 -308 518 511 22175794075
Ecronus 148 672 618 -2040012 146 632 606
Vpnanmms 1115407 456 - 15305064 1100102 392
I'bprmst 1380358 106 - 18940 585 1361417 521
Vcnanms 7 882267 051 -108 156 534 7774110 517
(Oparuus 16 490 224 287 —-226 270 625 16 263 953 662
XbpBatus 321 952 941 - 4417 677 317 535 264
Vranus 12089 671 606 - 165 888 438 11923 783 168
Knrrsp 118 422 809 -1624939 116 797 870
Jlatsus 196 656 672 -2698 425 193 958 247
JIutea 278 313 800 - 3818 883 274 494 917
TTrokcemOypr 249 305 822 - 3420 850 245 884 972
YHrapus 743514 950 -10202 141 733 312 809
Manra 55273 453 - 758 434 54 515019
Hunepnanmms 4790 400 119 - 65731479 4724668 640
Ascrpus 2494163 899 - 34223672 2459 940 227
[Momma 3064992510 - 42056 297 3022936213
[opryranus 1264 898 485 - 17 356 305 1247 542180
PymbHMA 1150 325 353 -15784 191 1134 541 162
CroBeHus 267 212 877 -3666 562 263 546 315
CroBakust 566 138 080 - 7768264 558 369 816
Qunnanmmsa 1524131475 -20913 371 1503 218 104
[Iseuns 3372582 851 - 46276 898 3326 305953
OG6enHEHOTO KPayCTBO 16 054 675 220 —220 294 238 15834 380 982

Cmamua 1 4 0 — obuyo 104 548 163 756 -1434557708 103 113 606 048




7.10.2015 r. OduumarneH BecTHUK Ha EBpOmeiicKus cbio3 L 261/57

oA 3
M3JIMIIBbLUN, CAIITA Y KOPEKIIUN

ITIABA 3 0 — M3/IMIIBK OT IMPEIXOTHATA OMHAHCOBA TOIMHA

IJIABA 3 1 — CAJTIA M KOPEKLIMY HA CAITTATA HA BA3A JJIC 3A IIPEIXOIHUTE GUHAHCOBY TOTVHY BCITEICTBYUE
HA TIPUTIATAHETO HA YITEH 10, TAPATPADM 4, 5 U1 8 OT PEITIAMEHT (EO, EBPATOM) Ne 1150/2000

ITIABA 3 2 — CAJITA ¥ KOPEKLIMM HA CATITATA HA BA3A BPYTEH HALIMOHAJIEH [JOXOJ/IIPOIYKT 3A NMPEIXOTHUTE
(OMHAHCOBY TOIMHY BCTIEICTBUE HA TIPUTTATAHETO HA YIIEH 10, TAPAIPAQM 6, 7 V1 8 OT PEITIAMEHT
(EO, EBPATOM) Ne 1150/2000

ITIABA 3 4 — KOPEKLVS BbB BPb3KA C HEYYACTUETO HA HSIKOM TBbPXKABY WIEHKM B HAKOM MOJIUTUKY B
OBJIACTTA ,,TIPOCTPAHCTBO HA CBOBOJIA, CUTYPHOCT Y IIPABOCBHIVE*

Cratus Kopurupau Groiker
- Bromkeren pen BromkerHa roguna 2015 Ne 32015 Hosa cyma
[TTABA 3 0
300 Mzauwsk om npedxodnama punancoea 200uxa p.m. 1434557 708 1434557 708
302 M3auwsr om cobcmeenu pecypcu om és3cmanoedeane Ha
usauwsra om Fapanyuonnud Gonod 3a esHuHY deiiHocmu p.m. p.m.
[TIABA 3 0 — OBILIO p.m. 1434557708 1434557708
[TTIABA 3 1
310 Ipunazane 3a 1995 2. u cnedeawyume GuHaHCO6U 200UHL HA
unen 10, napuzpad)u 4, 5 u 8 om Peznamenm (EO,
Eepamom) Ne 1150/2000
3103 [punarane 3a 1995 r. u cnenpammre roguuy Ha uien 10,
naparpau 4, 5 u 8 or Pernament (EO, Esparom) Ne 1150/2000 p.m. p.m.
Cmamua 3 1 0 — O6uo p.m. p.m.
[TIABA 3 1 — OBLIO p.m. p.m.
[TTABA 3 2
320 Mpunazane 3a 1995 2. u credeausume Ppunancosu 200uny Ha
unen 10, napuzpad)u 6, 7 u 8 om Peznamenm (EO,
Eepamom) Ne 1150/2000
3203 Tpunarase 3a 1995 . u cremBamyTe GMHAHCOBN TOTMHI Ha UIIEH
10, naparpadu 6, 7 u 8 or Pernamenr (EO, Esparom) Ne 1150/
2000 p.m. p.m.
Cmamua 3 2 0 — O6uwo p.m. p.m.
[TIABA 3 2 — OBLIO p.m. p.m.
[TIABA 3 4
340 Koperuua 66 eps3ra ¢ nocaeduyume omm Heyuacmuemo Ha
HAROU 0BPRABU UAEHRU 6 HAROU NOAUMURY 6 06aacmma
LIIpocmpancmeo Ha c60600a, cuzyprocm u nipasocsue* p.m. p.m.
[TIABA 3 4 — OBLIO p.m. p.m.




L 261/58

Oduunarnen BecTHUK Ha EBpomerickust cbio3

7.10.2015 r.

ITIABA 3 5 — PE3YIITAT OT OKOHYATEITHOTO M3YUCITABAHE HA QUHAHCUPAHETO 3A KOPUTUPAHE HA
BIOII2KETHIA TVMICBAJIAHC 3A OBEIMHEHOTO KPAJICTBO
ITIABA 3 6 — PE3YJITAT OT MEXIUHHOTO AKTYAJIM3UPAHE HA V3UNCITABAHETO HA QUHAHCUPAHETO 3A
KOPUTVPAHE HA BIOTI2KETHUSA TUCBAJTAHC 3A OBEIVIHEHOTO KPAJICTBO

H(z:;r:ﬁ Bromkeren pert BrokerHa rommna 2015 KopMI\rIQM%a/uzlo?osuxeT Hosa cyma
TTIABA 3 5
350 Pesyamam om oronuamentnomo usuucndeane Ha
dunancuparnemo 3a ropuzupaue Ha 6r0dskemuua ducbaranc
3a O6eduneHomo rRPaCceo
3504 PesyniTar OT OKOHYATEITHOTO M3UMCIISABAHE HA (MHAHCHPAHETO 33
KOpUIHpaHe Ha OIofxKeTHs mucbananc 3a OGeMMHEHOTO KPAsCTBO p.m. p.m.
Cmamua 3 5 0 — O6uo p.m. p.m.
TIABA 3 5 — OBIIO p.m. p.m.
ITIABA 3 6
360 Pesyamam om mesROUHHOMO armyasusupase Ha
UBUUCAA6aHEMO HA PUHAHCUPAHEMO 34 ROPUZUPAHE HA
6r00skemuua ducbaranc 3a Obedunenomo rRpaicmeo
3604 Pesynrar oT MeXXIMHHOTO aKTyaM3yMpaHe Ha M3UMCIIABAHETO HA
¢uHaHCHMpaHeTO 3a Kopurnpaxe Ha OIOIXKeTHMs IucOanaHc 3a
OOeMHEHOTO KPAJICTBO p.m. p.m.
Cmamua 3 6 0 — O6uo p.m. p-m.
TTIABA 3 6 — OBIIO p.m. p.m.

Ian 3 — O6wo

p.m.

1434 557 708

1434 557 708




7.10.2015 r.

Oduunmanes BecTHUK Ha EBpomelickus cbio3 L 261 / 59

o1 3
M3JIMIIBbLUN, CAIITA Y KOPEKIIUN

ITIABA 3 0 — U3NMMIIBK OT NPEIXOTHATA GUHAHCOBA TOOUHA

300

Uzauwmsr om npedxodnama unancoea 200una

Bromxerna rognaa 2015 Kopurupam 6romker Ne 3/2015 Hosa cyma

p.m. 1434557708 1434557708

3abeneskru

Cpbrnacto wieH 18 or (DMHAHCOBMS pEINIAMEHT CANIOTO OT BCAKA (QMHAHCOBA TONMHA, HE3ABUCUMO MIATM € M3IMIIBK WU
[eQUINT, ce BIMCBA KATO IPYXOM MM KAaTO Pasxon B GIOMKeTa 3a CieBalIaTa GMHAHCOBA TONMHA.

CBOTBETHNTE IPOTHO3M 3a Te3M MPYXOMIM MITM Pa3KOIM Ce BICBAT B GIOIKeTa B XONa Ha OIO[KETHATa MPOLellypa M KOTaTo ToBa €
YMECTHO — B TMCMO 33 BHAaCAHE Ha KOPEKLMM, NPEACTABEHO ChIIacHO uneH 39 or QunancoBus pernament. Te ce M3rOTBAT B
CHOTBETCTBUE C NPUHLIMAINTE, ycTaHOBeHM B wiieH 15 ot Pernament (EO, EsparoM) Ne 1150/2000.

Crlell NPUKITIOUBAHE HA OTUETMTE 3 BCSKA (MHAHCOBA TOMMHA BCUUKM OTKIIOHEHMSI OT pasyeTuTe ce BIMCBAT B GIOIXKeTa 3a
crienBaliaTa GMHAHCOBA TOMVHA Upe3 KOPUIMpaIL OFOIXeT, KoiTo TpsiOBa ga Obme mpencraseH ot Komucusra B cpok ot 15 mHN

CI1el NPpeaCcTaBsAHe Ha MPEOBAPUTEITHUTE OTUYCTI.

He¢uuutst ce Brncsa B cratust 27 02 01 or pasxonHara uact Ha 6romxera B pasmen 11T, Kommcns®.

Hpaeno OCHO8aHue

Permament (EO, Epatom) Ne 1150/2000 Ha CobBera ot 22 mait 2000 r. 3a npumarase Ha Pemenue 2007/436/EO, Espatom
OTHOCHO CyCTeMaTa Ha coOcTBeHuTe pecypen Ha EBporerickute oburocty (OB L 130, 31.5.2000 r., ctp. 1).

Pemenvie 2007436 /EO, Espatom Ha Chbeera or 7 1oHu 2007 I. OTHOCHO cucTemMaTa Ha coOcTBeHuTe pecypen Ha EBponerickure
obmHocti (OB L 163, 23.6.2007 r., ctp. 17), 1 MO-CHEUMATHO UIleH 7 OT HEro.

Pernament (EC, EBparom) Ne 966/2012 na Espomeiickms mapnament u Ha CopBera or 25 okrtomspu 2012 r. OTHOCHO
¢uHaHCOBNTE MpaBMiIa, IPUIOXMMM 3a obust Gromker Ha Cbro3a, u 3a orMsiHa Ha Pernament (EO, Esparom) Ne 1605/2002
Ha Cpseta (OB L 298, 26.10.2012 r., ctp. 1), 1 no-cneuyanHo wieH 18 or Hero.


http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2000&mm=05&jj=31&type=L&nnn=130&pppp=0001&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2000&mm=05&jj=31&type=L&nnn=130&pppp=0001&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2007&mm=06&jj=23&type=L&nnn=163&pppp=0017&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2007&mm=06&jj=23&type=L&nnn=163&pppp=0017&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
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